[image: image1.jpg]

        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH - HỘI SINH VIÊN VIỆT NAM

        BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN THANH NIÊN - HỘI SINH VIÊN

     TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ NỘI

Hà Nội, ngày      tháng 9 năm 2016

ĐƠN XIN HỌC BỔNG
“Cùng Dell chắp cánh ước mơ”

Kính gửi: - BCH Đoàn TN – Hội SV Trường Đại học Hà Nội;

 - Công ty Dell Việt Nam.

I. Thông tin cá nhân

1. Họ và tên

Năm sinh:
    Giới tính:

Dân tộc:

2. Lớp:

Khoa:
3. Địa chỉ thường trú:
4. Điện thoại:

Email:
II. Quá trình học tập của bản thân:
1. Kết quả học tập Lớp 12:
2. Thành tích học tập khác (ghi rõ các giải thưởng nếu có)
3. Điểm trung tuyển: Toán:
Ngữ văn:
Ngoại ngữ:
Điểm tổng:
III.  Hoàn cảnh gia đình: (ghi rõ họ tên, năm sinh, công việc kiếm sống của cha mẹ, anh chị em)

IV. Nguyện vọng của bạn (Trình bày đầy đủ với Ban tổ chức về hoàn cảnh sống, sự khó khăn, nỗ lực của bạn và gia đình trong việc kiếm sống, học tập… những hoạt động của bạn cho trường, cho cộng đồng (nếu có), đồng thời bạn cũng hãy nói rõ về ước mơ, hoài bão, nguyện vọng của mình… (Lưu ý: Phần này là một nội dung quan trọng để Ban tổ chức xét chọn cấp học bổng cho bạn).
Ngày        tháng  9 năm 2016

              (Ký tên và ghi rõ họ tên)